Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2015/SINFRA/MT

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do Pregão Eletrônico Nº 001/2015/SINFRA/MT, Processo nº 316400/2015, realizado no dia 28/08/2015, cujo
objeto: Aquisição de Compra de Materiais Permanentes: Computadores, Monitores, Memoria RAM e Placa Gráfica
Offboard. Sendo nomeada vencedora a empresa abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ TOTAL

01 FRACASSADO

02 MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP 21.962.518/0001-86 R$
14.810,00

VALOR TOTAL R$ 14.810,00

Homologo, nos termos do inciso III artigo 33 do Decreto Estadual nº 7.217/06, o Processo Licitatório no valor total de R$
14.810,00 (Quatorze mil, oitocentos e dez reais)

Cuiabá/MT, 31 de agosto de 2015.

MARCELO DUARTE MONTEIRO

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 337f9d2f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:43:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial